2

	[image: image1.jpg]-

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04.2024

                             №   351
О внесении изменений в приложения к отдельным постановлениям Администрации Колпашевского района

В целях приведения муниципальных правовых актов с соответствие                      с постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2020 № 203 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Колпашевского района от 16.06.2016 № 662 «Об утверждении Порядка определения объёма и условия предоставления субсидии из бюджета муниципального образования «Колпашевский район» муниципальным учреждениям культуры на организацию и проведение мероприятий, приуроченных ко Дню молодёжи» (в редакции постановлений Администрации Колпашевского района от 30.12.2020 № 1434,                                            от 15.04.2022 № 518, от 31.05.2023 № 498) изменение, дополнив пунктом 20 следующего содержания:

«20. Мониторинг достижения значений результатов предоставления Субсидии и событий, отражающих факт завершения соответствующего мероприятия по получению результата предоставления субсидии (контрольная точка), проводится в порядке, установленном Министерством финансов Российской Федерации.».
2. Внести в приложение к постановлению Администрации Колпашевского района от 15.04.2022 № 516 «Об утверждении Порядка определения объёма и условия предоставления субсидии из бюджета муниципального образования «Колпашевский район» муниципальным учреждениям культуры на распространение информационных материалов                    по профилактике терроризма и экстремизма среди молодёжи»                                         (в редакции постановления Администрации Колпашевского района                                   от 31.05.2023 № 498) изменение, дополнив пунктом 20 следующего содержания:

«20. Мониторинг достижения значений результатов предоставления Субсидии и событий, отражающих факт завершения соответствующего мероприятия по получению результата предоставления субсидии (контрольная точка), проводится в порядке, установленном Министерством финансов Российской Федерации.».

3. Внести в приложение к постановлению Администрации Колпашевского района от 14.04.2022 № 488 «Об утверждении Порядка определения объёма и условия предоставления субсидии из бюджета муниципального образования «Колпашевский район» муниципальным учреждениям культуры на организацию и проведение учреждениями культуры круглых столов и других мероприятий, направленных                                   на профилактику правонарушений среди детей и молодёжи                                           (в редакции постановления Администрации Колпашевского района                                от 31.05.2023 № 498) изменение, дополнив пунктом 20 следующего содержания:
«20. Мониторинг достижения значений результатов предоставления Субсидии и событий, отражающих факт завершения соответствующего мероприятия по получению результата предоставления                                          субсидии (контрольная точка), проводится                                                                            в порядке, установленном Министерством финансов                                    Российской Федерации.».
4. Внести в приложение к постановлению Администрации Колпашевского района от 12.04.2022 № 463 «Об утверждении Порядка определения объёма и условия предоставления субсидии из бюджета муниципального образования «Колпашевский район» муниципальным учреждениям культуры на организацию и проведение учреждениями культуры круглых столов и других мероприятий, направленных                                 на профилактику употребления психоактивных веществ среди детей                              и молодёжи» (в редакции постановления Администрации                                      Колпашевского района от 31.05.2023 № 498) изменение,                                                     дополнив пунктом 20 следующего содержания:

«20. Мониторинг достижения значений результатов предоставления Субсидии и событий, отражающих факт завершения соответствующего мероприятия по получению результата предоставления                                      субсидии (контрольная точка), проводится                                                                                 в порядке, установленном Министерством финансов Российской Федерации.».
5. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025.
6. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях                                 органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить                                     на официальном сайте органов местного самоуправления                                 муниципального образования «Колпашевский район».

Глава района                                                                                             А.Б.Агеев
Г.А.Пшеничникова
5 27 40